



## PROTOKOLL

**Organ:** Namnberedningen, Tekniska nämnden

**Protokolltyp:** Möte 4/2018, beredningsmöte

**Tid och plats:** 2018-05-08, Drabantrummet plan 8, Posthuset

**Närvarande:** Gunnar Eriksson, ordförande  
Björn Falkeblad, ledamot  
Ingrid Kennerstedt Bornhall, sekreterare  
Niklas Nordström, trafikplanerare, adjungerad, punkt 1 och 2

**Förhinder:** Leyla Melik, ledamot

### Ärenden

#### 1) Namnsättning av gator på kvartersmark i Söderdalen *Dnr Ten 2018/341*

Namnberedningens förslag till tekniska nämnden:

*Gatorna på kvartersmark i Söderdalen ges namnen Mjölgränd, Lillängsgränd, Kvarntullsgränd, Kvarnstensgränd, Skvaltgränd, Mäldgränd, Malstensgränd och Handkvarnsgränd.*

#### Ärendet

Gator och parker i Söderdalen namnsattes 2013 med undantag av åtta gator som kommer att ligga på kvartersmark. De bör därför få namnändelsen –gränd.

Namngruppsområdet anknyter till den kvarn som tidigare låg på Kvarnbacken.

#### 2) Namnsättning av cirkulationsplatser/rondeller *Dnr Ten 2018/342*

Namnberedningens förslag till tekniska nämnden:

*Rondellerna namnsätts enligt bifogad protokollsbilaga 1.*

#### Ärendet

Namnsättning av cirkulationsplatser/rondeller har diskuterats av namnberedningen vid flera tillfällen.

En namnsättning av rondeller underlättar för Järfällabor och besökare samt för polis och räddningsväsende. Tekniska nämnden har även fått ett medborgarförslag om



namnsättning av rondellerna. Flera av de närliggande kommunerna har namnsatt rondeller utmed större vägar.

Namnberedningen gick igenom det förslag till namnsättning som diskuterades vid förra mötet. Några justeringar gjordes. I några fall har namnberedningen beslutat att avvakta med namnsättning eftersom ombyggnader av trafikplatser/rondeller planeras. I arbetet med att ta fram ett underlag har - utöver namnberedningens sekreterare och trafikplaneraren - trafikingenjör och landskapsarkitekt från park och gata deltagit.

### 3) Nya namngruppsområden i Barkarbystaden och Veddesta

Detaljplanen för Barkarbystaden III är överklagad. Detaljplanen för Barkarby IV är på gång att skickas ut för samråd. Det är därför lämpligt att ta upp frågan i höst igen.

Kommunikationsdirektör Per Rydén har ställt frågan om namnet Veddesta i förhållande till Barkarbystaden. Namnberedningen anser att Veddesta kan betraktas som en del inom exploateringsprojektet Barkarbystaden. Däremot är det inte aktuellt att byta namn på Veddesta.

Gunnar Eriksson efterlyser en genomgång av de olika kommundelarnas gränser samt hur Barkarbystaden bör avgränsas. Namnberedningen tar upp ärendet i höst. Det behövs ett brett samråd inom kommunen. Frågan är också på vilken politisk nivå ärendet ska beslutas.

### 4) Brännbolsvägen

Björn Falkeblad tog upp en fråga om Brännbolsvägen. Vid Brännbolsvägen har en felstavad skylt (Brännbollsvägen) satts upp. Boende i närheten har reagerat. En ny rättstavad skylt är beställd av park- och gatuavdelningen. På Google maps, Hitta.se m fl är vägnamnet också felaktigt stavat. Ingrid Kennerstedt Bornhall fick i uppdrag att kontakta kart- och GISavdelningen så att de kan göra en rättelse.

### 5) Nästa möte

Nästa namnberedningsmöte blir tisdagen den 12/9 kl 8.00 i Drabantrummet. Ärenden som tas upp är bland annat kommundelarnas avgränsning samt namnsättning av broar.

Ingrid Kennerstedt Bornhall  
sekreterare

Justeras

Gunnar Eriksson (s)  
ordförande, namnberedningen,